
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍCH A 

PŘPRAVNÍCH ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB, KTERÉ NEJSOU HRAZENY 

ZDRAVOTNÍMI POJIŠŤOVNAMI 

uzavřené dne 23. 3. 2022 pod evidenčním číslem smlouvy objednatele: 0297/22/16/OD (dále jen 

„Smlouva“) 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Objednatel“ 

a 

2. CD SANITAR, s.r.o. 

Zeyerova 1209,337 01 Rokycany 

IČO: 26319012, DIČ: CZ26319012 

Obchodní rejstřík: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13237 

zastoupená Ing. Ondřejem Peterčákem, jednatelem 

bankovní spojení: 35-1654670227/0100 

dále jen „Dodavatel“ 

(Objednatel a Dodavatel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 

odkazováno na některou z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že s odkazem na článek VI. odst. (3) Dodavatel požádal o zvýšení cen, 

protože současná výše inflace má prokazatelný vliv na plnění Smlouvy. Smluvní strany se domluvily 

na navýšení cen o 10%.  Ve smlouvě, se mění ujednání, tak jak následuje. 

II. 

1. Čl. VI. odst. (1) se ruší a nahrazuje se následujícím: 
„(1) Smluvní strany sjednaly jednotkovou cenu bez DPH tímto způsobem: 



a) Převozy pacientů s např. COVID-9 v areálu či mezi areály 2098,8 Kč/pacient 
b) Převozy pacientů s např. COVID-19 do domácí karantény 2098,8 Kč/pacient 
c) Převozy pacientů v areálech či mezi areály   221,54 Kč/km 
d) Převozy materiálu (město)     16,32 Kč/km 
e) Převozy materiálu (dálka)     15,16 Kč/km 
f) Převozy zdravotnického, technického pracovníka FN  16,32 Kč/osoba 
g) Sekundární transport do Psychiatrické nemocnice  

Dobřany (včetně zajištění doprovodu)    1399,20 Kč/pacient 
h) Sekundární transport do Protialkoholní záchytné  

stanice Plzeň (včetně zajištění doprovodu)   524,70 Kč/pacient 
i) Sekundární transport do zahraničí v rámci  

repatriačních převozů (včetně zajištění doprovodu)  23,32 Kč/km“ 
 
2. V Čl VIII. odst. 6 se nahrazuje dosavadní kontakt dodavatele za: 

XXX 
 
3. V Čl VIII. odst. 7 se nahrazuje dosavadní kontakt dodavatele za 

XXX 
 
4. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje za přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

III. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem 8. 4. 2023 za předpokladu předchozího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. V případě uveřejnění po 8. 4. 2023 je dodatek účinný až dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku dobře znám v celém jeho 

rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento dodatek je projevem pravé a svobodné 
vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 
 

Dne: …………………………………….                                                Dne: ……………………………………. 

 

 

   

razítko a podpis Objednatele 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Zhotovitele 

  

 

 



 

 



Typ převozu Předpokládaný rozsah Cena za jednotku bez DPH
Celková cena bez DPH

za 1 měsíc plnění

Celková cena včetně DPH 

za 1 měsíc plnění

Celková cena včetně DPH

za 1 rok plnění *

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

Převozy zdravotnického pracovníka 1400 16,32 22848 27646,08 274176

Převozy materiálu (město) 4300 16,32 70176 84912,96 842112

Převozy materiálu (dálka) 2000 15,16 30320 36687,2 363840

Sekundární transport pacientů do 

zahraničí v rámci repatriačních 

převozů (včetně doprovodu)

1000 23,32 23320 28218,2 279840

Převozy pacientů v areálech nebo 

mezi areály 
1300 221,54 288002 348482,42 3456024

Sekundární transport pacientů do 

Psychiatrické nemocnice Dobřany 

(včetně doprovodu) 

10 1399,2 13992 16930,32 167904

Sekundární transport pacientů  - 

klientů do Protialkoholní záchytné 

stanice (včetně doprovodu) 

20 524,7 10494 12697,74 125928

5509824

 Poznámka:  sloupec B, řádek  8 -11 = předpokládaný počet km/měsíc

                   sloupec B, řádek 12 -14 = předpokládaný počet přepravených pacientů/měsíc

Vzorová tabulka pro výpočet nabídkové ceny 

(uvedené hodnoty jsou pouze předpokládané za účelem zpracování nabídkové ceny)

Nabídková cena celkem



Typ převozu
Předpokládaný rozsah 

(počet pacientů /měsíc)

Cena za jednotku bez DPH 

(Kč)

Celková za jednotku vč 

DPH (Kč)

za 1 měsíc plnění

Celková cena bez DPH 

(Kč)*

za 1 rok plnění

Převozy infekčních pacientů 

(COVID-19) v areálech nebo mezi 

areály zadavatele

350 2 098,80 Kč 888 841,80 Kč 8 814 960,00 Kč

Převozy infekčních pacientů 

(COVID-19) do domácí karantény
50 2 098,80 Kč 126 977,40 Kč 1 259 280,00 Kč

10 074 240,00 Kč

* pro potřeby hodnocení bude celková cena vypočtena za 360 dní

 Poznámka:  sloupec B, řádek  31 -32 = předpokládaný počet pacientů/den

Datum Podpisová doložka oprávněné osoby a její podpis

Vzorová tabulka pro výpočet nabídkové ceny 

(uvedené hodnoty jsou pouze předpokládané za účelem zpracování nabídkové ceny)

Nabídková cena celkem

………………………………………………………. …………………………………………………………………………………………….




	0297_22_16_OD_dodatek_001
	0297_22_16_OD_dodatek_001priloha

